
Gemeinde Ausleben

Beschluss- N r.089/1312022
(Vorlage -Nr. AUS Il2l22-BV)

Betreff: Beitrittserklärung zum Verein LAG Börde e.V.

Beschluss:
Der Gemeinderat Ausleben beschließt'den Beitritt in den Verein LAG Börde e.V..

Abstimmungsergebnrs: gesetzliche Anzahl der Mitglieder und
Bürgermeister:
davon anwesend:
Ja-Stimmen:
Nein-Stimmen:
Stimmenthaltungen:
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l0
10

0

0

Aufgrund des Mitwirkungsverbotes nach $ 33 KVG LSA waren keine Mitglieder des

Gemeinderates von der Beratung und Abstimmung ausgeschlossen.

Beschlossen in der Sitzung des Gemeinderates am20.06.2022

Bürgermeister
Gemeinde Ausleben
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